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2026 год 2027 год
Бюджетные кредиты, в бюджет
муниципального образования от
других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации

-18,666,666.000 -18,666,666.000

Привлечение

Погашение -18,666,666.000 -18,666,666.000

Кредиты муниципальными округами
от кредитных организаций в валюте
Российской Федерации

Привлечение
Погашение

Всего -18,666,666.000 -18,666,666.000

Программа муниципальных заимствований муниципального образования 
«Тенькинский муниципальный округ Магаданской области» на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов

Приложение № 6 к Решению Собрания 
представителей Тенькинского 
муниципального округа Магаданской области 
от 20 марта 2025 года № 10
«Приложение № 7
к Решению Собрания представителей 
Тенькинского муниципального округа 
Магаданской области от 28 ноября 2024 г. № 
42 «О бюджете муниципального образования 
«Тенькинский муниципальный округ 
Магаданской области» на 2025 год и 
плановый период 2026 и 2027 годов»

»

рублей

Виды долговых обязательств Сумма
2025 год

66,764,400.970

66,764,400.970

-66,764,400.970

-66,764,400.970

0.000


